
２０２０年３月１６日 

 

 

関係者各位 

 

 

                       大阪府ダンススポーツ連盟 

                       会長 天道貞一 

 

第４７回大阪府ダンススポーツ競技大会 開催中止ご連絡 

第３３回全国健康福祉祭（ねんりんピック） 

大阪市・堺市・大阪府代表選手選考会 開催中止ご連絡  

 

 

４月２６日（日）不死王閣グリーンホールで開催予定の標記「第４７回大阪府ダンス

スポーツ競技大会」「第３３回全国健康福祉祭（ねんりんピック）大阪市・堺市・ 

大阪府代表選手選考会」開催を残念ながら中止とさせていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染症に対する安全策を講じた上で 競技開催する予定で準備

をしてまいりましたが 大阪府下での感染者数増加もあり感染拡大防止の為 競技

会開催を中止とさせていただきます。 

 

すでにエントリーしていただいている選手の皆様、参加ご予定の皆様には大変申し訳 

ありませんが、現状での中止をご理解賜りますようお願いいたします。 

 

エントリー手続き料につきましては順次ご連絡の上、ご返金させていただきます。 

 


